ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

Comissão Especializada Permanente de Assuntos Sociais

SCD/rs

Proc.º 34.07/1/XIII

     Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA

Site: www.alra.pt - email: assuntosparlamentares@alra.pt - Tel. 292 207 600

Exmo.(a). Senhor(a)

Deputado(a) Regional

           Horta, 24 de outubro de 2024

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA

Nos termos regimentais aplicáveis, convoca-se V. Exa. para a reunião da Comissão

Especializada Permanente de Assuntos Sociais, que se realiza presencialmente, no dia 6 de

novembro de 2024, pelas 09h30, na Sala do Plenário da Sede da Assembleia Legislativa

da Região Autónoma dos Açores, para audição dos seguintes membros do Governo

Regional no âmbito das Propostas do Plano Regional Anual e do Orçamento da Região

para 2025:

09h30     Audição da Senhora Secretária Regional da Educação, Cultura e Desporto;

10h30     Audição do Senhor Vice-Presidente do Governo Regional;

11h30     Audição da Senhora Secretária Regional da Saúde e Segurança Social;

12h30     Audição da Senhora Secretária Regional da Juventude, Habitação e Emprego.

Com os melhores cumprimentos,

A Presidente da Comissão,

Sandra Costa Dias

I/789/2024 registado no webdoc a 24/10/2024 V0